Форма по ОКУД

По ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О признании утратившими силу
правовых актов управления образования
Невьянского городского округа по оплате
труда руководителей муниципальных
образовательных учреждений

№

документа

Дата составления

359-Д 31.07.2019

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
приказами управления образования Невьянского городского округа от
31.05.2019 № 269-Д «Об оплате труда работников муниципальных
учреждений Невьянского городского округа, в отношении которых функции
и полномочия учредителя осуществляются управлением образования
Невьянского городского округа» (с изменениями от 31.07.2019 № 353-Д),
от 31.07.2019 № 354-Д «Об утверждении Положения о порядке установления
размеров должностных окладов руководителей муниципальных учреждений
Невьянского городского округа, в отношении которых функции и
полномочия учредителя осуществляются управлением образования
Невьянского городского округа», от 31.07.2019 № 355-Д «Об утверждении
Положения о стимулировании руководителей муниципальных учреждений
Невьянского городского округа, в отношении которых функции и
полномочия учредителя осуществляются управлением образования
Невьянского городского округа», руководствуясь разделом 7 Положения об
управлении образования Невьянского городского округа, утвержденного
решением Думы Невьянского городского округа от 23.05.2012,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу с 01 ноября 2019 года следующие
приказы управления образования Невьянского городского округа:

от 26.12.2011 № 686-Д «Об утверждении Положения о муниципальной
системе оценки качества образования в Невьянском городском округе»,

от 12.09.2014 № 372-Д «Об утверждении объема средств на
компенсационные выплаты и системы критериев для установления
заработной платы руководителей муниципальных образовательных
организаций»,

от 20.03.2015 № 161-Д «Об утверждении критериев и показателей
оценивания качества образования»,

от 25.10.2017 № 428-Д «Об утверждении Порядка установления размера
должностного оклада руководителей муниципальных образовательных
учреждений, подведомственных управлению образования Невьянского

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к приказу управления образования Невьянского городского округа

О признании утратившими силу правовых актов управления образования
Невьянского городского округа по оплате труда руководителей

муниципальных образовательных учреждений

Должность Фамилия и инициалы Сроки и результаты согласования
Дата согласования Замечания и

подпись
Заместитель начальника
управления образования
НГО

Богданова С.Г.

J / P ?  /9* . З р
Начальник отдела
бухгалтерского учета и
отчетности управления
образования НГО

Рыболовлева Т.Г.

с^У. '-У - Л**
Начальник отдела
бюджетно-сметных
процессов и лимитов
управления образования
НГО

Куртеева И.В.

Заместитель директора по
правовым вопросам
ЦРОиТО управления
образования НГО

Сколова С.М.

а,оч. tojq ■ V '
Приказ разослать: Д-1, ОБУ -1, ОБСПиЛ -  1, Богданова С.Г. -  1, Директор ЦРО и ТО -  1,
зам.директора ЦРО и ТО по правовым вопросам -  1.

Исполнитель: Рыболовлева Татьяна Геннадьевна,
Куртеева Ирина Викторовна,
Сколова Светлана Михайловна

2

городского округа»,
от 29.12.2017 № 562-Д «Об утверждении критериев и показателей

оценивания качества образования муниципальных образовательных
учреждений Невьянского городского округа в рамках муниципальной
системы оценки качества образования в Невьянском городском округе»,

от 24.01.2019 № 40-Д «О создании фонда стимулирования
руководителей муниципальных образовательных учреждений Невьянского
городского округа на 2019 год»,

от 24.01.2019 № 41-Д «Об установлении параметров оценивания
качества деятельности руководителей муниципальных образовательных
учреждений Невьянского городского округа в 2019 году».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления
Невьянского городского округа Н.В. Головнева